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Elismerték a mezőtúri rendőrök és tűzoltók munkáját

A hagyományoknak megfele-
lően Mezőtúr Város Önkor-
mányzata a Rendőr- és Tűzoltó 
nap alkalmából idén is elismerés-
ben részesítette azokat a Mező-
túron szolgálatot teljesítő rendőrö-
ket és tűzoltókat, akik lelkiismere-
tes és áldozatos munkájukkal a 
mezőtúri lakosok biztonságáért 
tevékenykednek nap mint nap. 

Az ünnepségen részt vett Kiss 
Ferenc rendőr alezredes, a Mezőtúri 

Rendőrkapitányság vezetője, Liszkai 
Zoltán tűzoltó ezredes, a Mezőtúri 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség veze-
tője, valamint Ádám Tibor tűzoltó 
alezredes, tűzoltóparancsnok.

A díjakat Szűcs Dániel polgár-
mester adta át Patkós Éva alpolgár-
mester jelenlétében.

A kormány határozata alapján 
Magyarországon a rendőrség napját 
1992-től rendezik meg, minden 
évben április 24-én Sárkányölő 
Szent György napján, aki a lovagok, 

lovaskatonák, fegyverkovácsok és a 
vándorlegények védőszentje volt.

Az idei május 7-i  alkalmon kitün-
tetést vehetett át Szabó Daniella 
rendőr őrmester, aki a Mezőtúri 
Rendőrkapitányság, Rendészeti 
Osztály, Közrendvédelmi Alosztály 
szolgálati hely járőre, Gonda Zoltán 
rendőr törzszászlós, rendőrségi 
tanácsos, aki a Mezőtúri Rendőr-
kapitányság, Bűnügyi Osztály, 
Nyomozó Alosztály szolgálati hely 
bűnügyi technikusa, továbbá Guth 

Tibor címzetes rendőr törzszászlós, 
aki a Mezőtúri Rendőrkapitányság, 
Rendészeti Osztály, Közrendvé-
delmi Alosztály szolgálati hely kör-
zeti megbízottja.

Az elismerésekhez gratulálunk!
A magyar tűzoltók napját 1991.

óta minden évben május 4-én tart-
ják, amely egyben Szent Flórián 
napja is, ő a tűzoltók védőszentje, 
valamint megtestesítője a tűzoltói 
munka lényegének: a bátorságnak, 
az önfeláldozásnak, a becsületnek 
és az emberek megsegítésének.

Ebből az alkalomból kitüntetést 
vehetett át Koller Zoltán  tűzoltó 
főtörzsőrmester, beosztott tűzoltó,  
továbbá Ungi István Gergő tűzoltó 
őrmestert, beosztott tűzoltó, vala-
mint Török Imre  tűzoltó törzsőr-
mester, beosztott tűzoltó.

Az elismerésekhez gratulálunk!
Szűcs Dániel polgármester kifej-

tette, minden mezőtúri tűzoltónak, 
rendőrnek köszöni áldozatos tevé-
kenységét. 

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József

Közel egy milliárd forintból újulnak meg 2024-ben a mezőtúri utak

Nagy előrelépéseket tesz idén az 
önkormányzat az úthálózat korsze-
rűsítése érdekében. A pénzügyi hát-
teret ehhez nem csak a sikeres 
pályázatok, hanem a magas helyi 
iparűzési adóbevétel teremtette 
meg.

Mezőtúr Város Önkormányzata 
sikeresen pályázott és 250 millió Ft 
vissza nem térítendő Európai Uniós 

támogatást nyert el belterületi 
útfejlesztés megvalósítására. 

A projektből az önkor-
mányzat 6 utca felújítását, 16 
gyalogátkelőhely korszerűsí-
tését és további 4 új gyalogát-
kelőhely kialakítását valósítja 
meg. 

Az eredetileg tervezett 5 
utcán kívül (a Kürt utca, a 
Laktanya utca, a Bástya utca, 

a Bolyai utcán és a Homoki Nagy 
István utca) a Rozmaring utcán való-
sul meg útburkolat felújítás. 

A Laktanya utca vonatkozásában 
az útburkolat felújítása mellett a 
tengelyterhelés megerősítése is 
megtörténik, hiszen a laktanyában 
lévő vállalkozások nagy teherforgal-
mat bonyolítanak le az útszakaszon.

Több utca esetében megtörtént az 

aszfaltozás (Rozmaring utca, 
Homoki Nagy István utca, Laktanya 
utca). A beruházás legkésőbb ősszel 
elkészülhet, és elkezdődhet az 
önerős útfejlesztés. Mezőtúr Város 
Önkormányzata több, mint 200 mil-
lió Ft-ot különített el helyi iparűzési 
adóbevételeiből belterületi útfejlesz-
tésekre, amely 30 utcát érint 2024-
ben. A meglévő útalapos utcák így 
több helyen aszfalt réteggel lesznek 
ellátva és több földes utca útalapot 
kaphat. Részletes lista hamarosan a 
Mezőtúr és Vidékében!

Nagy örömet okozott az ott lakók 
körében, hogy május közepén befe-
jeződött a Gárdonyi Géza utca felújí-
tása. Mivel az optikai hálózatcseré-
vel járó munkálatok több helyen 
kárt okoztak az egyébként is rossz 
állapotú úttesten, a felújítási költsé-

gek nagy részét a Telekom Zrt. 
finanszírozta. 

A külterületi útfelújításokra 297 
millió forintot nyert el az 
Önkormányzat, melyhez az önkor-
mányzat még 18 millió Ft önerőt 
biztosít. Ennek része a Szarvasi 
úttól a Hercegasszony Birtokhoz 
vezető 1189 m hosszú aszfaltburko-
latú út felújítása, a Szarvasi úttól a 
Túrtői földhíd irányába vezető 750 
m hosszú aszfaltburkolatú út építé-
se és innen a Matula vendégházak-
hoz vezető 200 m hosszú zúzott 
köves útalap építése, valamint a 
46-os főúttól a Vakota-zug és a 
Felsővízközi utca irányába vezető 
2768 m hosszúságú úton zúzott 
köves útalap építése.

Kakuk Móni
Fotó: Jenei József
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Önkormányzati választások Mezőtúron 
2024. június 9.

Magyarország Alaptörvénye 
értelmében Magyarországon 
a helyi közügyek intézése és a 
helyi közhatalom gyakorlása 
érdekében helyi önkormány-
zatok működnek. A helyi önkor-
mányzat feladat- és hatásköreit a 
képviselő-testület gyakorolja. A 
helyi képviselő-testületet a polgár-
mester vezeti. A vármegyei képvise-
lő-testület elnökét a vármegyei kép-

viselő-testület saját tagjai közül 
választja. A helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek álta-
lános választását a helyi önkor-
mányzati képviselők és polgármes-
terek előző általános választását 
követő ötödik év április, május, 
június vagy július hónapjában, az 
európai parlamenti képviselők 
választásával egyidejűleg kell meg-
tartani. 

A helyi önkormányzati képvise-
lők és polgármesterek választásáról 
szóló 2010. évi L. törvény (Övjt.) 
tartalmazza a választások anyagi 
jogi szabályait, meghatározva a 
választási rendszer felépítését, ele-
meit, az eredmény megállapításá-
nak szabályait, valamint rendelke-
zést tartalmaz az időközi választás 
megtartására vonatkozóan. A helyi 
önkormányzati képviselők és pol-

gármesterek választásán kerülnek 
megválasztásra a települési önkor-
mányzati, fővárosi kerületi önkor-
mányzati képviselők, a vármegyei 
közgyűlések tagjai, a fővárosi köz-
gyűlés tagjai, valamint a települési 
és fővárosi kerületi polgármesterek, 
továbbá a fővárosban a főpolgár-
mester. 

Forrás: valasztas.hu

Polgármesterjelöltek
                                                          Tisztelt Mezőtúriak!

Szűcs Dániel vagyok, 37 éves, feleségemmel és két gyermekével élünk családi házunkban. 2010-ben kaptam 
bizalmat a 6. sz. választókerületben élő lakosoktól, hogy képviseljem érdekeiket, 2020-tól alpolgármesterként, 
majd 2022-től az Önök bizalmából polgármesterként is szolgálhatom a város lakosságát és dolgozhatok Mezőtúr 
fejlődéséért. 

Az elmúlt két évben sok biztató szót és számos pozitív visszajelzést kaptam Önöktől, ami megerősített abban, 
hogy folytassam a megkezdett munkát és polgármesterjelöltként induljak a 2024-es önkormányzati választáson.

Közösen sok szép sikert értünk el az elmúlt években: 20 év után végre ismét van mozink, új kerékpárutak 
épültek, nagy lépést tettünk előre a földes utcák megszüntetésében, (az elmúlt években 52 utcában épült 
útalap) és számos aszfaltburkolattal rendelkező utca is megújulhatott (Petőfi u., Tulipán u., Puskin u., Erkel 
Ferenc u., Kilián óvodához bekötő út). Felújításra került a városi bölcsőde, a Csoda-vár Óvoda, a 
Harmatcsepp Óvoda és két új, modern épület is szolgálja az idősek nappali ellátását. 

Városunk dinamikusan fejlődik, de tudjuk, hogy még sok teendő és megoldandó feladat van hátra. 
Sikeres pályázatoknak és önkormányzati fejlesztési forrásnak köszönhetően a következő időszakban is fontos 
beruházások valósulhatnak meg: Elindult több belterületi aszfaltburkolattal rendelkező utca felújítása 

(Laktanya u., Homoki Nagy I. u., Bólyai J. u., Rozmaring u., Bástya u., Kürt u.), megvalósul a közvilágítás modernizációja, ősszel kezdődik a strand felújítása 
(megvalósul a nagymedence megújítása, csúszdák, játék- és élményelemek kerülnek beépítésre) és a Puskin úti kerékpárút, valamint a Székes utca is megújulhat. 
Terveink között szerepel az Erzsébet liget, Ligeti-tó környékének aktív és ökoturisztikai fejlesztése, valamint az ivóvízhálózat folyamatos korszerűsítése is. 

A megkezdett munkát a jövőben is folytatnunk kell! Hiszem, hogy csak pozitív szemlélettel és összefogással lehet építkezni. Olyan képviselő-testülettel 
lehet eredményesen dolgozni, amelynek tagjai együtt tudnak működni, pozitívan gondolkoznak a város jövőjéről és valóban tenni akarnak Mezőtúr fejlődé-
séért, ezért jó szívvel ajánlom Önöknek politikai közösségünk minden képviselőjelöltjét. 

Köszönöm, ha megtisztelnek bizalmukkal! Folytassuk közösen a megkezdett munkát! Számítok támogatásukra június 9-én! 
Tisztelettel: Szűcs Dániel, a FIDESZ-KDNP polgármesterjelöltje

                                                                                                                                  Tisztelt Mezőtúriak!

Dr. Farkas Csongor vagyok, Mezőtúr város polgármesterjelöltje. Nagyszüleim tanítottak meg a föld, a termé-
szet és az állatok szeretetére, tiszteletére. Szüleim gondoskodtak a taníttatásomról, képzettségemről. 
Mindezeknek köszönhetően lettem jogász és közgazdász, jelenleg pedig állattartással, gazdálkodással foglal-
kozom. Ugyan fiatal vagyok, de látva Mezőtúr állapotát, úgy döntöttem, hogy társadalmi felelősséget vállalok 
az otthonomért, a városomért, és most úgy szólok Önhöz, mint az Ön polgármesterjelöltje. 

Célom, hogy a gyermekeink egy olyan 21. századi, zöld, élhető és igazságos Mezőtúron nőjenek fel, hogy ne 
akarják itt hagyni szüleiket, nagyszüleiket, hanem azt mondják, szívesen élnek itt. Mezőtúr a lehetőségek városa, 
csupán annyi a teendőnk, hogy ezeket a lehetőségeket kihasználjuk. Megannyi földrajzi és környezeti adottsággal 
áldott meg minket a sors itt Mezőtúron, eljött az idő, hogy éljünk ezekkel. Amennyiben így teszünk, akkor egy 
olyan virágzó, lendületes várost építhetünk fel együtt az Alföld szívében, amely könnyen veszi a mai kor nehézsé-
geit, ahová érdemes ellátogatni. Nem szeretnénk leígérni az eget, nem lesz kolbászból a kerítés, és méz sem fog 
folyni a Berettyóból. A realitások talaján kívánunk maradni, és az üres, jól hangzó ígéretek helyett megvalósítható 
ajánlatot kínálunk a lakosság számára. Mi felelősségteljesen ígérünk, és ésszel tervezünk.

Bemutatom vázlatosan ajánlatunkat Önök számára, hogy milyen tervekkel, víziókkal vágunk neki a követ-
kező 5 éves ciklusnak győzelmünket követően.  A hitelesség és elszámoltathatóság jegyében ígéretfigyelőt 

indítottunk, melyben tételesen lehet követni, hogy mely ígéret teljesül. Programunkat „A négy csapás politikája” névre kereszteltük, mely négy alapvető 
pilléren alapszik, ezek a következők: Élhető Mezőtúr, 21. századi Mezőtúr, Zöld Mezőtúr, Igazságos Mezőtúr. A teljes és részletes programunkat megtalálják 
Facebook oldalainkon, illetve a mezoturert.hu weboldalon. Mezőtúr esélyt kap a változásra, hogy az elmúlt 14 éves korszakot és üres ígéreteket magunk 
mögött hagyva új fejezetet nyissunk a város történetében, hiszen nincs újabb 5 évünk, most kell cselekedni. Hozzuk haza az unokákat és gyermeke-
ket, teremtsünk megfelelő körülményeket minden korosztály számára! Arra kérem, hogy tiszteljen meg bizalmával, szavazzon rám június 9-én a polgár-
mester választáson, és építsünk együtt egy új Mezőtúrt, hiszen Mezőtúr jövője a mi kezünkben van. 

Tisztelettel: Dr. Farkas Csongor
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Tisztelt Mezőtúri Polgárok!

Nagy István vagyok, 43 éves. Független polgármesterjelölt. Mezőtúron születtem. Óvodába, iskolába is ide jártam. 
Mezőgazdasági gépésztechnikusként végeztem. 2004-be kerültem az építőiparba. Pápai Imre vállalkozóhoz. Ő általa 
lettem villanyszerelő, később vállalkozó. 14 éve kezdődött vállalkozásom. Azóta sok mindent megtanultam. Büszke 
vagyok rá,  hogy nulláról felépült az életem és több mindenem lett, mint amire valaha is vágytam. Egy cél van már  
csak a szemem előtt, hogy egy élhetőbb városba éljenek szüleink, gyermekeink, unokáink.

Vállalkozó szemlélettel szeretném vezetni az Önkormányzatot. Szeretném, ha az a rengeteg nagy értékű beruházás 
itteni emberek keze munkájával valósulna meg. Mert akkor tényleg elmondhatjuk Mezőtúrra, hogy az itt élő emberek 
munkájának az eredménye ez a szép város. 

Kifogásokat soha nem keresnék, hanem a megoldásra fogok törekedni. Az az ember vagyok, aki nem fél nyíltan 
felvállalni  és elmondani ha tévedett. 

Szeretném, ha a turizmusunk fejlődne. Rengeteg holtágunk értékeit kihasználnánk. Szerintem rengeteg kihaszná-
latlan lehetőséget rejt a mi városunk. 

Kérem Önöket, mindenki pártoktól függetlenül menjen el szavazni és vesse gondolatát papírra, hogy olyan képet 
kapjunk a választás eredményeként, amelyet tízezer mezőtúri ember többsége szeretne. 

A sikert elérni csak a mezőtúri emberek segítségével tudom elképzelni.
Tisztelettel: Nagy István

Mezőtúr Város egyetlen független polgármesterjelöltje

Az egyéni választókerületek jelöltjei
1. számú egyéni választókerület

Tisztelt Mezőtúriak!
Ferencz Tamás vagyok, 51 éves, Mezőtúron születtem. A Dózsa György Szakközépiskolában érettségiztem és sze-

reztem szakmát, majd a helyi Főiskolán diplomáztam. Családommal a Túrkevei úton kezdtük el közös életünket 2003-
ban. Két fiúgyermek büszke édesapja vagyok. Most is a körzetben élek és továbbra is itt szeretnénk maradni. Sok 
tapasztalatot szereztem a versenyszféra világában, jelenlegi munkahelyemen technikai vezetőkét dolgozom. 
Mindemellett már tíz éve a Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tagja vagyok. Fő célkitűzéseim:

- A járdák építése és felújítása, parkoló bővítés a Bajcsy-Zsilinszky utcán az orvosi rendelőnél és gyógyszertárnál, a 
közbiztonság folyamatos fejlesztése, játszótér kialakítása a Vasúti parkban, valamint a meglévő játszótér bővítése a 
Túrkevei út mellett.

- Kiemelt cél az úthálózat fejlesztése: útalapépítésre (pl. Szondi, Berek, Irányi Dániel utcák), az útalapos utcák aszfal-
tozására (pl. a Kinizsi, Benkő Gyula utcák) és útfelújításokra (pl. Bástya, Köztársaság, Áchim utcák) is szükség van.

- Képviselői fogadóórák megtartása.
Kérem, hogy június 9-én tiszteljenek meg bizalmukkal és dolgozzunk közösen körzetünk fejlesztéséért! 

Tisztelettel: Ferencz Tamás, a FIDESZ-KDNP  képviselőjelöltje

Tisztelt Mezőtúriak!
Dr. Farkas Csongor vagyok, az 1. számú választókerület képviselőjelöltje. Azt tapasztaltam, hogy az 1-es körzethez 

tartozó városrész méltatlanul el lett hanyagolva, ezen pedig csak együtt tudunk változtatni az itt élőkkel. Kiemelt célom, 
hogy az 1-es körzethez tartozó Oncsa és a választókerülethez tartozó vasút utáni rész behozza azt a súlyos lemaradást, 
melyet elszenvedett az utóbbi időszakban. Eljött az idő, hogy a külvároshoz tartozó körzetek fejlődésnek induljanak, 
hiszen az itt élők megérdemlik. 

Nem kívánok számtalan, megvalósíthatatlan, nagy ígéretet tenni, de amit a körzettel kapcsolatosan, az itt élők jelzése-
it és igényeit figyelembe véve eltervezünk, azokat kivétel nélkül szeretném megvalósítani. Szeretnék a körzetben két 
játszóteret, emberhez méltó buszmegállókat, biztonságos kerékpárutat az oncsai részen, szilárd burkolatú utakat, egyen-
letes beton járdákat, optikai kábelt a teljes részre, továbbá szélessávú internetelérést biztosítani minden lakos számára. 
Végül biztosítani szeretném a folyamatos kommunikációt az itt élőkkel fogadóórákkal és lakossági fórumokkal is. Arra 
kérem, hogy tiszteljen meg bizalmával, szavazzon rám június 9-én az önkormányzati választáson, és építsünk együtt egy 
új Mezőtúrt! Tegyük rendbe együtt az 1-es körzetet!

Tisztelettel: Dr. Farkas Csongor

Tisztelt Mezőtúriak!
Kötél János vagyok, az 1. számú választókerület független képviselőjelöltje.
Mezőtúron születtem, jelenleg is itt élek. Általános iskolai tanulmányaim után, 1987-ben Szolnokon a 633. számú 

Petőfi Sándor Szakmunkásképző Iskolában bútorasztalos képesítés szereztem. Ezt követően a Mezőtúri Bútoripari 
Szövetkezetnél helyezkedtem el, azóta több munkahelyem is volt. Jelenleg 2020 óta a Közterület-felügyeletnél dolgo-
zom, mint tanácsnok, segítve az osztály munkáját. 

Immár 12 éve, hogy a Városi Polgárőrség aktív tagja vagyok, 2017-es évben pedig a tagság elnökké választott, amit a 
tavalyi évben meg is hosszabbított.  2015-től vagyok a testület tagja. 

Feladataimat lelkiismeretesen, legjobb tudásom szerint látom el, a mezőtúriak ill. a város érdekeit szem előtt tartva. 
Kérem Önöket, hogy ismételten tiszteljenek meg bizalmukkal jún. 9-én, hogy továbbra is elláthassam feladataimat, és 
továbbra is az itt élők és Mezőtúr rendelkezésére állhassak!

Tisztelettel: Kötél János



	4	 m e z ő t ú r  é s  v i d é k e 	 2024. május 24.

2. számú egyéni választókerület

Tisztelt Kertvárosi Választók!
Kovács Mihály vagyok, Mezőtúron születtem, mindig is itt éltem, nyugdíjas éveimet kizárólag Mezőtúron, azon 

belül a Kertvárosban képzelem el, hiszen bő négy évtizede a Kertváros az otthonom. 44 év vízügyi szolgálat után 
vonultam nyugdíjba, és így minden energiámat, időmet az Önök képviseletére, közszolgálatára fordítom. Kisebb meg-
szakításokkal 20 éve képviselem a kertvárosi lakosokat, úgy gondolom, a többség megelégedésére. Amennyiben 
bizalmat kapok Önöktől, a következő nagyobb feladatokat kell megoldani a teljesség igénye nélkül:

- Faragó Bálint, Egri, Dobó utcák lemarás utáni új aszfaltréteggel történő felújítása.
- Szeder, Diófa közötti utcák hátsó összekötését biztosító út megépítése, hogy megszűnjön a Vágóhídi terület bezártsága.
- Árpa és Dohány utcákban a hiányzó szennyvízvezeték megépítése.
- Folytatni kell a járda és csapadékcsatorna hálózat karbantartását.
A fenti feladatsor korántsem teljes körű, de bízom benne, hogy megválasztásom esetén Önökkel együtt további 

kezdeményezéseket tehetek a Kertváros lakóiért! Arra kérem Önöket, hogy június 9-én támogassanak szavazatukkal, 
hiszen nekem a Kertváros az első.

Tisztelettel: Kovács Mihály

Tisztelt Mezőtúriak!
Tóth Ádám vagyok, 28 éves tősgyökeres mezőtúri lakos. Feleségemmel és fél éves kislányunkkal a Kertész utcában 

tervezzük az életünket. Szeretném a kislányomnak megadni azt a boldog gyermekkort, amelyet én is megéltem a 
Kertvárosban. Szüleimen kívül, nagyszüleim is a Kertvárosban éltek, így sok időt töltöttem gyermekként, majd felnőtt-
ként is a körzetben és úgy vélem, jól ismerem a hely szépségeit, valamint fejlesztendő területeit is. 

Polgármesteri kabinetvezetőként dolgozom, így munkámból adódóan napi feladataim közé tartozik a helyi lakosok 
segítése, azonban úgy gondolom, hogy képviselőként még többet tudnék tenni a kertvárosi lakosokért. 

Célom, hogy a körzet folyamatosan szépüljön, fejlődjön, minél élhetőbb, szerethetőbb városrésze legyen 
Mezőtúrnak, ennek érdekében a főbb célkitűzéseim a következők:

- Bel-és külterületi útfejlesztések.
- Járdafelújítási program.
- Csapadékvíz-elvezetési problémák megoldása.
- Zöldterület karbantartás, virágosítási program.
- Kertvárosi játszótér fejlesztése.
- Új közösségi tér létrehozása, sportolási lehetőségekkel.
A fent említett célok megvalósításának érdekében kérem, támogassanak szavazatukkal a június 9-i választáson.

Tisztelettel: Tóth Ádám, a FIDESZ-KDNP  képviselőjelöltje

3. számú egyéni választókerület

Tisztelt Mezőtúriak!
Harmat Mihályné vagyok, 1956-ban születtem Mezőtúron. Vállalkozóként dolgozom 1993 óta a Fóti úti tüzépen. 

2010-től az Alsórész képviselőjeként dolgozhatok a településrész fejlesztéséért. Az elmúlt években új játszótér létesült, 
több utcában épült útalap és a járdák állapotát tekintve is sikerült javulást elérnünk, de alsórészi lakosként jól tudom, 
hogy még számos megoldandó feladat van hátra. Szívügyemnek tartom a Kiss János úti Mesekert óvoda felújítását. Az 
intézményt magánszemélyként és képviselői keretem felhasználásával is rendszeresen támogatom, melynek köszön-
hetően több apróbb fejlesztés is megvalósult. Fontos célom a meglévő földes utcák felszámolása, az útalappal rendel-
kező utcák aszfaltozása (ebben már idén ősszel jelentős előrelépés várható), a csapadékvíz elvezetés megoldása és a 
közbiztonság javítása. 

Emellett terveim között szerepel a közvilágítás korszerűsítése, a térfigyelő kamerák számának növelése, az illegális 
hulladéklerakás felszámolása, továbbá a játszótér fejlesztése is. A lakossággal történő közvetlen kapcsolattartásban 
hiszek, ezért kérem Önöket, hogy a jövőben is keressenek bizalommal észrevételeikkel, problémáikkal! 

Köszönöm, ha támogatnak közös céljaink elérésében! Számítok Önökre június 9-én! 
Tisztelettel: Harmat Mihályné, a FIDESZ-KDNP  képviselőjelöltje

Tisztelt Mezőtúriak! 
Fekécs Gábor vagyok, a 3. számú választókerület képviselőjelöltje. 2019 óta aktív tagja vagyok a Tegyünk Együtt 

Közösségünkért Egyesületnek. 
Külsős tagként részt veszek a pénzügyi, városfejlesztési és környezetvédelmi bizottságok munkájában, valamint az 

Intézményellátó Kft. Felügyelő Bizottságának elnöki pozícióját is betöltöm. 
Az elmúlt közel öt év során megismerkedtem az önkormányzat működésével, beleértve a pénzügyi területet is. 

Sajnálatos módon folyamatosan tapasztalom, hogy az „Alsórész” minden tekintetben lemarad a többi területtől! 
A városnak rendelkezésre állnak a források, köszönhetően az iparűzési adót fizető vállalkozásoknak. Így egy alapo-

san kidolgozott költségvetésből ez az elmaradás jelentős mértékben csökkenthető lenne. 
Számomra a család az első. Azt szeretném, hogy unokáim és az ő gyermekeik egy szép, folyamatosan fejlődő és 

élhető városban nőjenek fel. Olyan helyen, ahol együtt élvezhetik a fiatalság gondtalan napjait, és ahol minden gyermek 
számára elérhető a kiváló oktatás és munkalehetőség. 

Egy olyan városban, amelyben szüleik és nagyszüleik büszkén várják őket minden családi ebéd alkalmával, és amit 
sosem kell elhagyniuk. 

Tisztelettel: Fekécs Gábor
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4. számú egyéni választókerület

Tisztelt Mezőtúriak!
Patkós Éva vagyok, 1963-ban születtem Mezőtúron. Óvodapedagógusként 40 éve dolgozom, legtöbb évet a Rákóczi úti 

Óvodában töltöttem, 5 éve pedig a Csoda-vár Központi Óvoda igazgatója vagyok. 22 éve a képviselő-testület tagjaként, 2022 
augusztusától társadalmi megbízatású alpolgármesterként Mezőtúr fejlődéséért dolgozom. Szívügyem a 4. számú körzet, 
ahol több fontos fejlesztést is meg szeretnék valósítani a jövőben. Kiemelt célom a Rákóczi utca – Fóti utca kereszteződé-
sében a gyalogosátkelő-hely kiépítése, a Fóti utcában és több kisebb utcában a csapadékvíz elvezetési problémák megoldá-
sa. A Hajó u., Vak B. u. és Apród utca aszfaltozása mellett fontos a Wesselényi utca (Rákóczi u. – Fóti u. közötti szakaszá-
nak) útalappal történő ellátása is. A közlekedésbiztonság érdekében a Katolikus templom előtti járda akadálymentesítését 
és a sétáló utca javítását is meg kell valósítanunk. Sikeres pályázatunknak köszönhetően hamarosan elindul egy nyilvános 
illemhely építése a Szabadság téren. Terveim között szerepel még a Szabadság téri parkolók rendbetétele, a keskeny járdák 
kiszélesítése, a játszótereink fejlesztése és a közvilágítás korszerűsítése. Folyamatosan figyelemmel kísérem a pályázati 
lehetőségeket, hiszen rendkívül fontos számomra a Rákóczi úti Óvoda felújítása is. Arra kérem Önöket, hogy tiszteljenek 
meg bizalmukkal június 9-én, hogy tovább fejleszthessük szeretett városunkat és a 4. számú választókörzetet! 

Tisztelettel:  Patkós Éva, a FIDESZ-KDNP  képviselőjelöltje

Tisztelt Mezőtúriak!
Dr. Siposné Varga Ildikó vagyok, a 4. Sz. választókörzet képviselője. Választóim problémáját, kérését 4 éve tolmácsolom 

önkormányzatunk felé, vagy az egyesületünkhöz, és általában sikeres megoldással tudtam szolgálni. 
A Rövid utca lakói szennyvízvezetékhez jutottak, valamint az útburkolatuk hamarosan megújul. Ehhez az utcához 

térfigyelő kamera kihelyezése is megtörténik. Több utca kátyúzását és burkolatának felújítását kezdeményeztem, számos 
helyen a járda javítását, építését is igényeltem és teszem a továbbiakban is. Idén még a Kávási út járdája fog reményeim 
szerint elkészülni. A Szabadság téren több alkalommal végeztünk városszépítő munkát, melyben továbbra is részt veszek. 
Körzetemben több helyen az illegális szemétlerakatok felszámolásáért is küzdök ezután is. 

Képviselői keretemből a négy év folyamán finanszíroztam a Rákóczi suli díszudvarában létrejött felújítást, a Szabadság 
téri garázsok bejárójának javítását, a körzetemen kívül eső Újvárosi kisposta környezetének megújulását. Hozzájárultam 
több egészségügyi szűrőteszt, és az „okospad” beszerzéséhez. A TEKE által kezdeményezett a kórháznak, mentőszolgá-
latnak adott ajándékokhoz rendszeresen hozzájárultam saját költségemen. A közeljövőben is, mint eddig, próbálok 
azonnali és gyors, szívélyes segítséget nyújtani minden bajban lévő társamnak. Kérem, támogassanak, hogy munkámat 

az elmúlt évekhez hasonlóan, továbbra is végezhessem!
Tisztelettel: Dr. Siposné Varga Ildikó képviselő

5. számú egyéni választókerület

Tisztelt Mezőtúriak!
Gyuricskóné Horváth Ágnes vagyok, az 5. számú választókerület képviselőjelöltje. Azért indulok a 2024-es önkor-

mányzati választásokon, mert úgy gondolom, hogy az Önök igényeit meghallgatva, együtt sikeresen dolgozhatunk a 
városrész fejlődésén.

Az Önök visszajelzései és saját tapasztalatom alapján nagy problémát jelent az itt élőknek, hogy megszűnt az 
Újvároson az általános iskola. Fontosnak tartom, hogy legyen egy olyan megoldás, amellyel a gyermekek időben, 
biztonságosan beérhetnek az intézményekbe.

Terveim között van kulturális, szabadidős programok szervezése a körzetben.
Lehetőség szerint minél több forrás biztosítása a városrész útjainak, járdáinak felújítására, aszfaltozásra, közművek 

cseréjére, kerékpárút meghosszabbítása a Sugár út végéig.
Hosszú távon szeretném kiaknázni az Újváros természeti adottságait. 
A Kis-Berettyó szennyezését meg kell szüntetni!
Szavazzon rám és a TEKÉ-re, hogy együtt megvalósíthassuk terveinket és végre az újvárosi városrész is betölthesse 

az őt megillető szerepét Mezőtúr életében.
Tisztelettel: Gyuricskóné Horváth Ágnes

Tisztelt Mezőtúriak!
Patkós Lajos vagyok, 1964-ben születtem Mezőtúron. Büszke vagyok arra, hogy 2006 óta önkormányzati képviselő-

ként szolgálhatom a város lakosságát.  
Az elmúlt években az Újvárost érintően sok fejlesztést sikerült megvalósítanunk. Több tucat utcában építettünk 

útalapokat és számos utca aszfaltozását is sikeresen megvalósítottuk. A csapadékvíz-elvezetés kiépült az egész körzet-
ben, járdáink újultak meg és új kerékpárút épült a Sugár út mentén, melynek köszönhetően biztonságosabbá vált a 
kerékpáros közlekedés.  

A jövőben is a városrész további fejlesztéséért és az itt élő mezőtúriakért szeretnék dolgozni, hiszen van még meg-
oldandó feladat. További járdaszakaszokat kell megújítanunk, az útalapos utcákat aszfaltburkolattal kell ellátni és a 
Sugár út végét is fel kell újítanunk. Céljaim között szerepel a templomkerti játszótér fejlesztése és bővítése, egykori 
óvodánk helyén egy játszó-és pihenőtér kialakítása, valamint további térfigyelő kamerák telepítése. 

A temető útjainak felújítására is mielőbb megoldást kell találnunk. Az előttünk álló munkához, a feladatok megol-
dásához kérem az Önök erős támogatását! Fejlesszük tovább közösen az Újvárost! Köszönöm, ha megtisztelnek 
bizalmukkal a június 9-i önkormányzati választáson!

Tisztelettel:  Patkós Lajos, a FIDESZ-KDNP  képviselőjelöltje
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6. számú egyéni választókerület

Tisztelt Mezőtúriak!
Szűcs Dániel vagyok, 37 éves, nős, 2010. óta a 6-os számú körzet képviselője. Szeretném megköszönni a bizalmat, 

hogy támogatásuknak köszönhetően újra indulhatok a körzet képviselőjelöltjeként.
Az elmúlt 5 évben városrészünk tovább fejlődött, újabb utcákat újítottunk fel (Kilián bekötőút, Homoki Nagy I. u., 

Laktanya u.), nyáron megújul a Bólyai J. utca is, számos utcában épültek járdák, heteken belül elindul a régóta várt 
Puskin úti kerékpárút felújítása, nyárra elkészül a Városi Sportcentrum teljes épületének felújítása. 

Sikeres tárgyalások eredményeként egy új autóipari beszállító cég kezdi meg ősszel működését a volt cipőgyári épü-
letben. Az Alkotmány téren idén új játszóteret építünk és tovább fejlesztjük a Szép Ernő utca sarkán lévő játszóterünket 
is. Kiemelt célom az útalapos utcáink leaszfaltozása és a rossz állapotban lévő utcák megújítása, valamint a Földvári 
úti, Szolnoki úti kerékpárút felújítása is.

A körzet fejlődése továbbra is szívügyem. Köszönöm, ha szavazatukkal támogatnak június 9-én!
Tisztelettel: Szűcs Dániel, a FIDESZ-KDNP képviselőjelöltje

Tisztelt 6-os körzet!
Geszti Attila Sándorné (Fekécs Krisztina) vagyok, a 6. számú választókerület képviselőjelöltje. Mezőtúron szület-

tem, két csodálatos egyetemista lány anyukája vagyok. Jelenleg a saját vállalkozásomban, a Kacatáriumban dolgo-
zom. Szívem, lelkem benne van ebben az apró üzletben. 

Hogy miért szeretnék a 6-os választókerület képviselője lenni? Sorolhatnám a hangzatosnál hangzatosabb ígérete-
ket, ígérhetnék toronyórát lánccal, de szeretnék hiteles maradni és a földön járni. Ne feledjük, a költségvetés és a 
felelős gazdálkodás gátat szabhat a nagy álmoknak. 

Bárminemű probléma megoldásában megpróbálok segíteni, hogy ne a körzetben lakóknak kelljen egyesével 
menni a hivatalba vagy telefonálni egy-egy probléma miatt. Egy élhetőbb körzetet szeretnék, ahol a képviselő való-
ban foglalkozik az ott lakókkal. Álmodjunk megvalósítható terveket egy jobb, élhetőbb városrészért. 

Kérem, június 9- én szavazzanak bizalmat nekem, hogy a 6-os választókörzetben történjen valódi változás, ne csak 
ígéretekkel legyen tele a padlás.

Tisztelettel: Geszti Attila Sándorné (Fekécs Krisztina)

7. számú egyéni választókerület

Tisztelt Választópolgárok!
Pozderka-Korcsok Anita vagyok, 44 éves, egy csodás 14 éves leány büszke anyukája. A 7. választókörzet a szívemnek 

különösen kedves, ott nőttem fel, odakötnek a felejthetetlen gyermekkori emlékeim, barátságok. 
A Szolnoki Főiskolán végeztem közgazdászként, majd nyolc évig a közúti fuvarozás területén dolgoztam menedzser-

ként. Mindig tudtam, hogy gyermekemet szeretett szülővárosomban szeretném elindítani az élet útján, így 2010-ben 
költöztem haza és azóta legjobb tudásom és lehetőségeim szerint igyekszem mindent megtenni Mezőtúrért, az itt élő 
emberekért. 

12 évet dolgoztam együtt Herczeg Zsolt polgármester úrral, 2 éve pedig képviselői munkáját segítem tovább a kabi-
netfőnökeként. 5 éve vagyok a FICSAK Mezőtúr Alapítvány kurátora, számos ingyenes városi rendezvényt, hátrányos 
helyzetű gyermekek számára táborokat és kirándulásokat szerveztünk. Ezen önkéntes munka csordultig tölti a szíve-
met szeretettel. 

A folyamatos kapcsolattartást tartom a legfontosabbnak, számos tervem és célom van a körzet további fejlődése 
érdekében, melyről rendszeresen tájékoztatással leszek Önök felé.  

Köszönöm eddigi támogatásukat, kérem, tiszteljenek meg bizalmukkal és szavazzanak rám június 09-én!
Köszönettel: 

Pozderka-Korcsok Anita, a Fidesz-KDNP képviselőjelöltje

Tisztelt Olvasó!
A 7. számú választókerület képviselő-jelöltjeként kérem az Ön figyelmét. Rózsa Endre vagyok. 17 évig gimnáziumi 

igazgatóként dolgoztam. 1994-től 2002-ig önkormányzati-, 8 évig országgyűlési képviselő voltam. 2010-től helyi kép-
viselő vagyok. Képviselői keretemből vásároltam a katolikus temetőhöz lámpákat, a Belső-Kilián lakópark játszóteré-
hez homokot, az Újvárosi postához kerékpártárolót, a kórházi szűrővizsgálatokhoz teszteket, továbbá támogatást 
adtam emléktáblák felújításához és 500.000 Ft-ot adtam a mezőtúri labor eszközvásárlásához.

Programom 2024-től:
- szilárd útburkolat a X., XI., XII. útra,
- több parkoló az Ifjúsági- és a Belső tiszti lakótelepre, 
- a mozgáskorlátozottak részére is alkalmas járdák,
- szolgáltató centrum létesítése (cipő-, ruha-, műszaki cikk-javítás, patyolat), 
- tovább kell folytatni a pihenőparkok felújítását, 
- erősíteni kell az Erzsébet liget és a bányató többfunkciós jellegét,
- a Mezőtúr-Szarvas közötti közúti hidra tett javaslatom megvalósítása,
- kezdeményezem a Belső-Kilián közterületeinek önkormányzati kezelésbe vételét. 
Igazgatóként, képviselőként szerzett tapasztalataim és az eddigi munkám alapján készen állok arra, hogy továbbra 

is képviselőként dolgozzam Mezőtúrért!
Tisztelettel: Rózsa Endre
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8. számú egyéni választókerület

Tisztelt Mezőtúriak!
Bányai Sándor vagyok, 3 gyermekes édesapa. 1983-ban születtem Mezőtúron. Tanulmányaimat a Kossuth Úti 

Általános iskolában kezdtem, ezután Csongrádon a Batsányi János Gimnáziumban érettségiztem. Jelenleg Kisújszálláson 
dolgozok a Prazi Hungária Kft.-nél, mint művezető. Több éves középvezetői tapasztalatom van, amit szeretnék kama-
toztatni önkormányzati képviselőként. Családommal jelenleg is a 8-as választókörzetben élünk. Meggyőződésem, hogy 
képviselőként hatékonyan és eredményesen tudnám segíteni az itt élők mindennapjait, valamint a körzet fejlődését. 

Kiemelten fontosnak tartom a parkolóhelyek bővítését (különösen a zeneiskola, Kossuth Lajos tér és a piac környe-
zetében), a földes utcák megszüntetését, az útalapos utcák (például: Andrássy u.) mielőbbi aszfaltozását és a rossz 
állapotú útjaink (Eper u., Csokonai u.) felújítását. A körzetben található járdák és kerékpárutak jövőbeni fejlesztése, 
valamint a közvilágítás korszerűsítése is elengedhetetlen. 

Azon szeretnék dolgozni, hogy minél több család Mezőtúron képzelje el a jövőjét. 
Sok feladat van még előttünk, de hiszem, hogy közösen képesek lehetünk fejleszteni szeretett körzetünket és 

Mezőtúr egészét. Számítok megtisztelő támogatásukra június 9-én! 
Tisztelettel: Bányai Sándor, a FIDESZ-KDNP képviselőjelöltje

Tisztelt Mezőtúriak!
Kovács Attila vagyok a 8-as számú körzet jelenlegi képviselője, illetve ismételt jelöltje.
Több mint 30 éve élek Mezőtúron, itt alapítottam családot, 3 gyermeket neveltünk fel feleségemmel. Városunk 

egyik legjelentősebb gépgyártó vállalatánál dolgozom igazgatóként. Munkámból kifolyólag évtizedes nemzetközi 
tapasztalattal rendelkezem a nyugati kultúrkörnyezet kihívásaiban, illetve több, mint két évtizede felsővezetői 
beosztásokban dolgozom. A kihívások és az új dolgok megoldása része a mindennapi életemnek.

2019-óta a Tegyünk Együtt Közösségünkért Egyesületet (TEKE) vezetem. Az önkormányzat munkájában tevéke-
nyen részt vettem az elmúlt ciklusban. Számomra nagyon fontos, hogy ne pártutasítások alapján működjön a város, 
ne budapesti pártközpontból mondják meg, mi a jó nekünk. Egyesületünk is civil egyesületként működik, napi 
kapcsolatban állunk az itt élő emberekkel és az ő visszajelzéseik szerint végezzük az önkormányzatban a munkán-
kat. Amint megtapasztalhatták, ha a TEKE képviselőit keresik városunkat érintő problémáikkal akkor nagyon hamar 
megoldás születik. Fontos számomra, hogy olyan Önkormányzatot építsünk fel és működtessünk,  ahol világosan ki 

van dolgozva, kinek mi a feladata és azért felelősséget tudjon vállalni. A szakértelem számomra a legfontosabb ezek-
ben a kérdésekben. Amennyiben elégedettek munkámmal, kérem tiszteljenek meg szavazatukkal Június 9-én!

Tisztelettel: Kovács Attila

Hírek a Városházáról

Május 7-én adott tájékoztatást 
az április 25-i képviselő-testületi 
ülés legfőbb döntéseiről Szűcs 
Dániel polgármester és Patkós Éva 
alpolgármester.

Első napirendi pontként a szemé-
lyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló önkormányzati rendelet módo-
sítását tárgyalták. Nemrégiben a 
Berettyó-Körös Többcélú Társuláson 
belül létrehoztak egy új támogató 
szolgálatot a fogyatékkal élő gyerme-
kek és felnőttek segítésére. A kisúj-
szállási speciális nevelési-oktatási 
intézménybe járó gyermekek részére 
biztosítják különjárattal a napi uta-
zást és hamarosan átadásra kerül a 
fogyatékkal élő felnőtt korúak részére 
a nappali intézmény a volt Újvárosi 
Általános Iskola átalakításra kerülő 
épületében. Ezeknek az új szolgálta-
tásoknak a díjtételeiről döntöttek az 
április végén tartott képviselő-testüle-
ti ülésen. Szűcs Dániel hozzátette, a 
szülők visszajelzései szerint korrekt 
árakat határozott meg az önkormány-
zat.

A Mezőtúri Kórház és Rendelő-
intézet támogatását is megvitatta a 
testület. A labort hosszú évek óta 
üzemeltető Corden Kft. 2024. május 
31. nappal felmondta a szerződését. 

Június 1-től a kórház üzemelteti a 
labort, változatlan formában. A zök-
kenőmentes lebonyolítás érdekében 
2,8 millió Ft értékben megvásárolta az 
Önkormányzat a labor eszközeit a 
Corden Kft-től és további 1 millió Ft-ot 
különítettek el egyéb kórházat érintő 
támogatásokra. 

Az önerőből megvalósuló belterü-
leti útfejlesztésekről is szavazott a 
testület. A 2024-es évben a rekord 
helyi iparűzési adónak köszönhetően 
200 millió Ft értékben valósulhat meg 
önerőből útfejlesztés, amely 30 utcát 
érint. Az érintett utcák nevei hamaro-
san olvashatóak lesznek a Mezőtúr és 
Vidékében. 

Döntött a testület a TOP_Plusz-
6.1.4-23 kódszámú, „Aktív turizmus 
fejlesztése” című Pályázati felhívás 
keretében tervezett pályázat benyúj-
tásáról. A „projektgazda” Mezőtúr 
Város Önkormányzata, a konzorciumi 
partnerek: Cibakháza Nagyközségi 
Önkormányzat, Közép-Tisza vidéki 
Vízügyi Igazgatóság, Aktív- és 
Ökoturisztikai Fejlesztési Központ 
Nonprofit Kft. A támogatásra 1, 1 mil-
liárd vissza nem térítendő támogatás-
ra adtak be pályázatot. A projekt célja 
a Tiszazugban található természeti 
értékekre, aktív turisztikai adottsá-
gokra alapozott, a helyi közösség által 
is támogatott turisztikai fejlesztés 
megvalósítása. Az újonnan létesített 

kerékpáros megállók és vízitúra kikö-
tési pontok, illetve a hozzájuk kap-
csolódó vízi és kerékpáros szolgálta-
tások teljes körű kiszolgálást biztosít-
hatnak a fejlesztés során megvalósuló 
beruházások által (lásd: ábra). Ennek 
a keretében továbbá megvalósulhat az 
Erzsébet liget és a Ligeti-tó környeze-
tének további fejlesztése is. Az elkép-
zelés szerint a Ligeti-tavon épülne 
többek között egy móló egy többszin-
tes öko-turisztikai centrummal, csó-
nakkikötővel, emellett víz fölötti 
kötélpályával. A ligetben tanösvény 
és a Ligeti-tó történetét felelevenítő 
szabadtéri kiállítás növelné tovább a 
környék turisztikai vonzerejét. Szűcs 
Dániel polgármester hozzátette, ha a 
fejlesztés nem ennek a pályázatnak a 

keretében valósul meg, keresnek más 
pályázati lehetőséget a költségek 
finanszírozására.

Továbbá döntött a testület a A 
TOP_Plusz-3.1.3-23 kódszámú, „Helyi 
humán fejlesztések” című pályázati 
felhívás keretében tervezett pályázat 
benyújtásáról és megvitatták a terve-
zett 7 pontos szakmai tartalmat. 
Ebben többek között szerepel ingye-
nes mammográfiai szűrőbusz biztosí-
tása és ifjúsági közösségfejlesztő tevé-
kenységek támogatása is. 

Emellett döntöttek az illegális 
hulladéklerakók felszámolása érde-
kében a „Tisztítsuk meg az Országot 
II.” tárgyú pályázat benyújtásáról 
is.

Kakuk Móni
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TÖK Jó!

A Túri Önellátó Kör 
rovata

Könnyű esetek 2.
- Továbbra is népszerű a Mérnök Bál. Idén május 11-én rendezték 

meg a Mezőtúri Mérnökök Találkozóját a Városi Oktatási Centrumban, 
a volt Főiskolán. Ebben az évben aranydiploma osztóra is sor került az 
50 évvel ezelőtt végzett diákok számára.

- Sarki fényt csodálhattak május 11-én éjszaka Mezőtúrról a szeren-
csés megfigyelők. Évtizedek óta nem volt ilyen erős geomágneses vihar, 
a sarki fények pedig az aktív Nap tevékenység hatására még többször 
tűnhetnek fel hazánk egén a következő években.

- „Vidék Akadémia” került megszervezésre Dr. Nagy István agrármi-
niszter fővédnöksége alatt május 15-én a mezőtúri Városháza díszter-
mében. Az ingyenes programon előadások, termelői- kiállítás és vásár 
várta az érdeklődőket.

- A katasztrófavédelem koordinálásával az elmúlt heteket követően 
május 15-én újra légi biológiai szúnyoggyérítésre került sor Mezőtúr 
azon területein, ahol az elmúlt években kiemelkedően sok szúnyoglár-
va fejlődését figyelték meg a szakemberek (például a Hortobágy-
Berettyó mentén).

- A hipertónia világnapja alkalmából május 17-én az 
Egészségfejlesztő Iroda ingyenes szűrésre invitálta a város lakosságát.

- Mága Zoltán Liszt Ferenc-díjas világhírű hegedűművész ingyenes 
koncertjére várták a zeneszeretőket május 17-én, a Belvárosi Református 
Templomban. Vendégművészként Molnár Levente Liszt Ferenc-díjas 
operaénekes és a Budapesti Gipsy Virtuózok kápráztatták el a közönsé-
get.

- Városszépítő Programra várták a lakosokat május 17-én a 
Szabadság térre, ahol a résztvevők az önkéntes csapatmunka erejével 
tették szebbé a környezetet.

- Pál Feri atya római katolikus pap, mentálhigiéniás szakember tar-
tott előadást „Elégedetten az élettel - vágyak, célok, küzdelmek”  címmel 
május 21-én a Szabadság Mozi- és Színházteremben. 

- Valamennyi szántóföldi növényünknek igen jót tett az elmúlt 
napok csapadékos időjárása. A záporokból lehulló csapadék mennyisé-
gében igen nagy területi különbségek alakultak ki. Azonban így is 
országszerte javult a felszínközeli talajréteg vízellátottsága, a nyári 
növényekre vonatkozó aszály jelentősen enyhült- tájékoztatott az 
Országos Meteorológiai Szolgálat.

Kakuk Móni

Igen, az ott egy kettes, mert 
ez egy folytatás és nem, nem 
osztályzat! Legutóbb arról 
beszéltünk, hogy miért szere-
tem széttrollkodni a kezdő ker-
tészek vetésterveit, puszta jóin-
dulatból. És néztünk egy szen-
zációs növénykét, amit a leg-
kezdőbb kezdő is bátran felve-
het az “idén ezt is elkezdem 
majd termeszteni” repertoárjá-
ba. Ez a kis szuperszónikum 
pedig a paradicsom volt. Még leg-
alább három folytatást meg tud-
nék tölteni a paradicsomos 
jótanácsokkal, de mielőtt belelo-
valnám magam, át is térek a követ-
kező könnyű esetünkre, ez pedig a 
Cukkini!

Viiiiii… je… je… ki szereti a cukki-
nit? Kezeket fel! Oh igen, hát ugye 
milyen cuki? Olyan hihetetlenül sok-
színűen felhasználható a konyhában. 
Rántva, esetleg pároltan köretnek, de 
jó csak úgy kisütve, tésztaételhez, 
tócsninak, töltve, levesnek… nyami! 
És ha azt hisszük, hogy csak sötét-
zöld van belőle, szintén hatalmasat 
tévedünk, kedvencem a világoszöld 
csíkos, de van sárga is, meg gömb 
alakú! No de most elárulok egy 
naaaaagy titkot vele kapcsolatban, 
szerintem sok fagyasztót megmentek 
majd ezen a télen az idegösszeomlás-
tól. Szóval: a cukkini termését, nem-
csak hatalmas, többkilós formában 
lehet megenni, elvégre ennek nem 
kell megérnie. Ha már fuldoklunk a 
cukkiniben, akkor szedjük le sokkal 
kisebbként. Sőt a virágát is meg lehet 
enni! Tehetjük mindezt azért, mert 
cukkininknek látványos személyi-
séghasadása van, ugyanis ha jobban 
megnézzük a virágokat, vannak sima 
virágok, nagyok, sárgák és ennyi. Ők 
a pasik. De ha még közelebbről meg-
nézzük őket, akkor… hoppá, mi az 
ott? Egy miniatűr, pár centis cukkini 
virággal a végén? Na igen, ők lesznek 
a hölgyek! És persze, jól sejti a 
Kedves olvasó, a pasi és hölgy együtt 
kellenek a szép nagy termésekhez 
(kacsint, kacsint). A poént félretéve a 
lényeg: ez a növényke, külön hozza a 
hím és nőnemű virágokat, azaz egy-
laki, de kétivarú virágai vannak 
(#iskolaibioszora)!

Vetésénél azért figyeljünk, mert 
nem szereti a hideget, igen palántáz-
hatjuk is, de óvatosan, nem tesz jót, 

ha már túl nagy a palántánk, legjobb, 
ha két igazi levélkével ültetjük a vég-
leges helyére, ehhez pedig a legopti-
málisabb, ha a kiültetés előtt három 
héttel földeljük el a magokat. 

Ha nincs kedvünk a palántákkal 
bajlódni, vethetjük rögtön helyre is, 
csak locsolgassuk lelkiismeretesen és 
alaposan, amíg ki nem hajt! Meg 
utána is, mert úgy lefetyeli a vizet 
mint egy kiskacsa, érdemes is egy kis 
tölcsér alakú tálcát készíteni neki 
földből, amibe beleönthetjük a vizet, 
és így nem folyik szanaszét. Jó nagy 
helyet hagyjunk neki, nem túlzás egy 
négyzetméter! Helyet takaríthatunk 
meg, ha rögtön egy jó masszív karót 
is leszúrunk mellé és a felkopaszo-
dott szárrészeket felkötjük rá.

Nem ejtettünk még szót a betegsé-
geiről, mert sajnos igen hamar meg 
tudja támadni legtöbbször egy beteg-
ség, ami olyan mintha beszórták 
volna liszttel, ez a lisztharmat, ami 
egy gombás betegség. Legjobban úgy 
védekezhetünk ellene, ha adunk neki 
elég helyet, helyesen öntözzük, az 
öregedő és beteg leveleket minél 
gyorsabban eltávolítjuk. Sokat segít-
het, ha hígított tejjel spriccelgetjük, 
mert akkor felteszi a kezét, hogy 
huh, tej? Az más, akkor asszem jobb 
lesz lelépni! 

Viszont eljön majd az a szint, 
hogy akármit csinálunk, nem ijed 
meg a vérmes fehér por, a vérmes 
fehér löttytől, akárhogy próbálko-
zunk. Ilyenkor akár el is fogadhat-
juk, hogy ez ennyi volt, köszönjük 
meg a teljesítményét és frissítsük az 
állományt egy új és virgonc példán�-
nyal! 

Még azért is csodálatra méltó, 
mert balkonon is igen nagy sikerrel 
termeszthető. Jó nagy láda kell neki 
az igaz, de megéri! Szintén hihetet-
len előnye, hogy hűtőben hosszú 
hetekig eltárolható és semmi baja 

nem lesz tőle. Azért télire ne itt tart-
suk, felkockázva és adagonként lefa-
gyasztva könnyen kezelhető, de a 
befőttesüveges tartósítás, konzervá-
lás rengeteg helyet megtakaríthat az 
értékes fagyasztóban.

Megint ennyi fért ebbe az adagba, 
de a következő alkalommal bemuta-
tom majd, lelki zöldségdobogóm 
harmadik helyezettjét is!

Addig is jó kertészkedést kívá-
nok!

Garainé Hegedűs Henrietta
Kép forrása: Pixabay

Véradás
2024. május 28-án, kedden
a Kossuth úti iskolában!

8:30-tól 13:30-ig 
várunk mindenkit!

Magyar Vöröskereszt

Chi Kung taoista jóga 
a nap végén relaxáló hangtálfürdővel

2024. június 1. szombat 10-től 17 óráig
Mezőtúr, Közösségi Ház

Jelentkezés és további információ: +3630/330-5827 
Mihály Zsuzsa szakképzett gyógymasszőr és terapeuta
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A Mezőtúri Intézményellátó és Ingatlankezelő KN Kft. oldala:

VÁROSÜZEMELTETÉSI HÍREK

2024. májusában a Mezőtúr-
Szarvas között közlekedő komp 
minden reggel 6:00 és délután 19:00 
között, június 1-től már este 20:00 
óráig között igény szerint közleke-
dik. A szolgáltatás 12:00-12:30 
között szünetel. Online felületün-
kön jegyvásárlási lehetőséget bizto-
sítunk kedves utasaink számára: 
mezoturikomp.city-pay.hu 

A Mezőtúri Városi Strandfürdő 
2024 május 27-én megnyitja a sza-
badtéri termálvizes- és a mellette 
levő strandmedencéjét. A tavalyi év 
sikeres újításaként fűthetővé vált a 
kültéri termálvizes medence mellett 
található strandmedence, így nyitva-
tartási idő alatt kellemesen meleg 
29-31 Celsius-fokos hőmérsékletű 
víz várja a strandolókat és az úszni 
tanuló gyerekeket. A tavaszi felújítá-
son átesett és újrafestett fajátszó 
eszközökön és a strand területén 
megtalálható fitnesz- szabadtéri 
sporteszközökön megszokott módon 
továbbra is várjuk a gyermekes csalá-
dokat és a sportolni, relaxálni 
vágyókat. Az uszoda benti tanme-
dencéje és a szaunarész is látogatha-
tó marad. Büfé szolgáltatásunk az 
uszoda pénztárában továbbra is 
igénybe vehető. Nyitva tartás a nyári 
üzemeltetési időszaknak megfelelő-
en hétfőn 13:00 – 19:00 óra között, 
kedd-vasárnap: 9:00 és 19:00 óra 
között. Tavalyi árakon idén is szere-
tettel várjuk kedves vendégeinket!

A Városi Strandfürdő közvetlen 
szomszédságában található „Vadászház” 
Kávézó és Szálláshely rendezvény-
terme kiválóan alkalmas torna-
edzések, tanfolyamok, szülinapok, 
lakodalmak és baráti összejövetelek 
lebonyolítására. A szálláshely felső 
szintjén 4 db teljesen felújított, 
modern bútorokkal berendezett és 
klimatizált 3 fős szobák található-
ak, melyekhez saját zuhanyzós für-
dőszoba tartozik. Vendégeink 
részére ingyenes WIFI hálózat érhe-
tő el, valamint egy közös konyha 
teljes felszereltséggel (mikrohullá-
mú sütő, kenyérpirító, vízforraló, 
stb.) áll rendelkezésre. További 

információért keressen bennünket 
az intezmenyellato@mturiellato.hu 
e-mail címen vagy a 0656/350-037-
es telefonszámon.

A Petőfi téren a volt Oktatási 
Centrum épületében működő 
Játszóházban és Mini Fitnesz 
teremben várunk minden sportolni, 
játszani és kikapcsolódni vágyó 
gyermeket és felnőttet! Nyitva tar-
tás pénteken 14:00 – 18:00 óra 
között, szombat és vasárnap 10:00 
– 18:00 óra között. Szülinapi zsú-
rok, rendezvények megtartására 
előzetes bejelentkezés után szom-
bat és vasárnap 10:00 és 15:00 óra 
között van lehetőség.

2024. május 21-én folytattuk a 
korábban megkezdett 
festési felújítási mun-
kálatokat a strandfür-
dő területén található 
fa asztalokon, széke-
ken és napozóágya-
kon, hogy szép és ren-
dezett környezet várja 
a kültéri strand meg-
nyitásakor a lakossá-
got.
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MOZIMŰSOR 

2024. május 31. péntek
17:00 Képzeletbeli barátok 2D amerikai családi film
19:30 Furiosa: Történet a Mad Maxből 2D amerikai sci-fi	
         akciófilm, kalandfilm

2024. június 1. szombat
13:00 Képzeletbeli barátok 2D amerikai családi film
15:30 A kaszkadőr 2D amerikai akció-vígjáték
18:15 Anyai ösztön 2D amerikai thriller
20:30 Furiosa: Történet a Mad Maxből 2D amerikai sci-fi	
         akciófilm, kalandfilm

2024. június 2. vasárnap
13:00 Képzeletbeli barátok 2D amerikai családi film
15:30 A majmok bolygója: a birodalom 2D amerikai sci-fi 	
         akciófilm
18:30 Furiosa: Történet a Mad Maxből 2D amerikai sci-fi	
         akciófilm, kalandfilm

2024. június 7. péntek
17:00 Garfield 2D amerikai animációs kalandfilm
19:30 Furiosa: Történet a Mad Maxből 2D amerikai sci-fi	
         akciófilm, kalandfilm

2024. június 8. szombat
13:00 Képzeletbeli barátok 2D amerikai családi film
15:30 Garfield 2D amerikai animációs kalandfilm
17:45 Furiosa: Történet a Mad Maxből 2D amerikai sci-fi	
         akciófilm, kalandfilm
20:45 Halálkártya 2D amerikai horror

2024. június 9. vasárnap
13:00 Garfield 2D amerikai animációs kalandfilm
15:30 Anyai ösztön 2D amerikai thriller
17:45 Furiosa: Történet a Mad Maxből 2D amerikai sci-fi	
         akciófilm, kalandfilm

Keresse a gyepmestert:
- kóbor állat bejelentése, - otthonában elhullott házi állatok elszállítása,

- közterületen elhullott állatok bejelentése.
Gyepmesteri telep nyitvatartása:

Hétköznap: - délelõtt 8-10-ig,  - délután 13-14 óráig.
Hétvégéhez és nyitvatartási idõntúli megkereséshez telefonon 

egyeztetés szükséges.  TELEFONSZÁM: 06/70 338-0517.

Június 16. vasárnap, Mezőtúr
Megemlékezés a Holokauszt 80. évfordulójára, a deportáció rettenetére 

és Botyánszky János evangélikus lelkész mezőtúri zsidókért tett 
példaértékű cselekedeteire...

Részletes plakát a Mezőtúr és Vidéke 
11. lapszámában!
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Készenléti gyógyszertár

Május 24-30-ig
Újvárosi gyógyszertár
Mezőtúr, VII. u. 13.
Tel.: 06/56/350-111

Május 31-Június 6-ig
Kamilla gyógyszertár

Mezőtúr, Dózsa Gy. u. 22.
Tel.: 06/56/350-993

Állatorvosi ügyelet

Május 25-26-án
Dr.  Begazy Zsolt

Mezőtúr, József A. u. 9.
06/56/352-265: 06/30/977-0936

Június 1-2-án
Dr. Szabó Zoltán

Túrkeve, Kenyérmezei u. 2.
Tel.: 06/20/941-5217

Ü G Y E L E T E K

Lapzárta: 2024. május 29. (kedd) 15.00 óra
Olvasói leveleket, kéziratokat, cikkeket a 350-299 telefaxra, illetve az 

ujsag@mkskft.hu e-mail-címre vagy személyesen a Közösségi Ház titkárságá-
ra lehet eljuttatni. Lapzárta után érkezett anyagokat nem áll módunkban 
megjelentetni. Meg nem rendelt írásokat szerkesztve, azok lényegének megtartása 
mellett közlünk. Kéziratokat nem őrzünk meg. A lapban közölt adatok tájékoztató 
jellegűek melyekért felelősséget nem vállalunk.

Pietas Kft.
Cím: Mezőtúr, Dózsa Gy. út 16. (Bodorik mellett), 

Telefon: 06-56/350-149
Mindennemű temetési ügyintézés.
Ügyeleti szállítás: 06-30/963-27-33

Koszorúk, sírcsokrok 
megrendelése és kiszállítása.

Pietas Kft. Temetkezés, Búcsúztató terem és Katolikus 
Temetőgondokság. Temető gondok: 06/30 963-2733.

Ú J S Z Ü L Ö T T E K

UNITAS-NAGY BT.
06-30/773-7322

TEMETKEZÉS ÉS TEMETŐGONDNOKSÁG
MEZŐTÚR DÓZSA GYÖRGY ÚT 18.

TEMETÉSEK TELJES KÖRŰ LEBONYOLÍTÁSA,
TELJES KÖRŰ TEMETÉSI ÜGYINTÉZÉS, SÍRHELYMEGVÁLTÁS

ÜGYELETI SZÁLLÍTÁS ÉJJEL-NAPPAL: 
06-30/239-6721, 06-30/347-6628

Az elhunytak adatait a temetkezési vállalatok küldik meg a szerkesztőségnek.

Fotó : Uzsoki Jánosné

Következő megjelenés: 2024. június 7. 

Mezőtúr és Vidéke Városi Közéleti lap. A Települési Értéktár eleme. 
Megjelenik kéthetente. Szerkeszti, kiadja és terjeszti:

Mezőtúri Közművelődési és Sport Közhasznú Nonprofit Kft. Szerkesztőség: 5400 

Mezőtúr, Szabadság tér 17.

Tel.: 56/350-075, Fax: 56/350-299, e-mail: ujsag@mkskft.hu.

Felelős szerkesztő: Pete Lajos. Szerkesztő, tipográfus: Kakuk Móni.

Nyomdai munkák: Príma Nyomda és Reklámstúdió Kft.

5400 Mezőtúr, Dózsa György út 42-44.

ISSN 0864-7607

ELHUNYTAK
Sipos Gábor élt 68 évet,Sipos Gábor élt 68 évet,

Gecser Antalné Szöllősi Ilona élt 93 évet,Gecser Antalné Szöllősi Ilona élt 93 évet,
Szűcs Antal élt 66 évet,Szűcs Antal élt 66 évet,

Kelemen Zoltánné Urbán Rozália élt 83 évet,Kelemen Zoltánné Urbán Rozália élt 83 évet,
Patkós Sándorné Juhász Ilona élt 88 évet,Patkós Sándorné Juhász Ilona élt 88 évet,

Molnár Róbert élt 58 évet.Molnár Róbert élt 58 évet.

Nyugodjanak békében.Nyugodjanak békében.

A mezőtúri hulladékudvar 

nyitvatartása

+36/20-331-1579

Helyszín: Mezőtúr, 
Kávási Sándor u. 52. 

Hétfő: 7:00 – 19:00
Kedd: 7:00 – 19:00

Péntek: 7:00 – 19:00
Szombat: 7:00 – 19:00

Közvilágítási 
hibabejelentés

      Tel.: +36-80/980-071
e-mail: 

hibabejelentes@grep.lighting

web: https://kozvilhiba.hu

06 30/621-16-33 
VÁROSI POLGÁRŐR EGYESÜLET

Frolyó Alex ImreFrolyó Alex Imre
(Vitális Melinda)(Vitális Melinda)

Kun Olívia CsengeKun Olívia Csenge
(Lázár Gabriella)(Lázár Gabriella)

Ramos AttilaRamos Attila
(Ramos Dorina)(Ramos Dorina)

Kövessen minket a facebookon is:
www.facebook.com/Mezőtúri Városi Televízió


